生活扶助世帯に対する水洗便所設置費補助金請求書

　　年　　月　　日

  秋 田 市 上 下 水 道 事 業 管 理 者　　様

                                   住　所

                                   氏　名       　　　　　　　      　　　　 　

  このたび、「生活扶助世帯に対する水洗便所設置費補助金交付要綱」に基づく、水洗便所改造工事が完了したので下記のとおり請求します。

記

[bookmark: _GoBack]１　金　　　　   　額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　指　 令 　番　 号　　　　　上下水指令第　　　　　　号

３　工 事 完 了 期 日          　　　　  年　　 月　　 日

４　工 事 施 工 業 者